要提出

（様式第３号）
令和　　年　　月　　日
花巻市長　　上田　東一　様

	登録コード

	団体(個人)名

	代表者氏名

花壇等実践活動報告書（　夏苗・秋苗　）
受領した花苗の活用状況について、下記のとおり報告します。
記
１　花苗受領本数（総合計）

　　　　　　　　　　本
２　活動主体について（該当する項目に　　をつけてください）
・行政区　・老人クラブ　・子供会　・ＰＴＡ　・園児、児童、生徒
　・職員、従業員　・個人　・その他（　　　　　　　　　　）
３　活動について
主な活動内容
	 (
例)
)日時
	曜日
	内容
	参加人数

	日時
	曜日
	内容
	参加人数

	10/20
	日
	花植え
	23名

	合　　計

４　花壇活動で工夫している事（デザイン、生育管理、活動体制など）

５　配布している12種類以外に植えた花（ヒマワリ、チューリップなど）

· 報告書には、本年度の「花壇の写真」を必ず1枚添付してください。可能であれば「活動の様子が分かる写真」の提出もお願いします。ただし「花巻市実践花壇等花苗配布要領」第３条２項に基づき、個人宅の花壇等に植栽した場合は代表者等の花壇写真でかまいません。その際は本書「主な活動内容」に構成員に配布した旨と人数を記入してください。写真をデータで提出する場合は、下記アドレスまで送信願います（写真の容量は合計10MB以内）。

[bookmark: _GoBack]【提出期限】　　　月　　　日（　　　）まで

【問い合わせ・提出】
〒025-8601　花巻市花城町9-30　新館2階　花巻市建設部公園緑地課計画係
TEL:0198-41-3569 　FAX:0198-23-1244 　E-Mail:kouen@city.hanamaki.iwate.jp

	要提出

写真貼付シート

 (
写真サイズ
の指定はいたしません。
写真を重ねて貼らないようにお願いします。
)登録コード

団体(個人)名

 (
【1枚目(必須)】
こちら
に
花壇の写真
を貼付してください
。
)

　月　日撮影

 (
【2枚目
※こちらは
任意です
】
こちらに
活動の様子
が分かる写真
を
（花植えや草取り、集合写真など）
貼付してください。
)

　月　日撮影